
ŠIRVINTŲ R. MUSNINKŲ ALFONSO PETRULIO GIMNAZIJA 

VIEŠO TIESIOGINIO AUKCIONO BŪDU PARDUODA AUTOBUSĄ 
 

2023 m. lapkričio 16 d. 

Musninkai 

 

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazija viešo tiesioginio aukciono būdu parduoda: autobusą 

GAZ 32213, valstybinis Nr. TVO171, identifikavimo Nr.  XTH32213020280276, pagaminimo metai 2002, 

spalva – raudona, degalų tipas – dyzelinas, variklio darbinis tūris – 2134 cm3, variklio galia – 70 kW, sėdimų 

vietų skaičius įskaitant vairuotoją – 14, nevažiuojantis, kėbulas stipriai paveiktas korozijos, be TA, 

Lietuvos Respublikos kelių transporto priemonių registre – išregistruotas, dalyvavimas viešajame eisme 

draudžiamas. Pradinė pardavimo kaina – 300 Eur. Minimalus kainos didinimo intervalas – 50 Eur. 

 

Tiesioginis aukcionas vyks 2023 m. gruodžio 1 dieną 10.30 val. Širvintų r. Musninkų Alfonso 

Petrulio gimnazijos direktoriaus kabinete, adresu: Gelvonų g. 10, Musninkai, LT-19185 Širvintų r. 

 

Aukciono dalyvių registracija vyks 2023 m. lapkričio 22–24 dienomis nuo 9.30 val. iki 12.00 val. 

Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazijos raštinėje, adresu: Gelvonų g. 10, Musninkai, LT-19185 

Širvintų r. 

 

Aukciono dalyvis privalo pateikti savo asmens tapatybės dokumentą, jei atstovauja save, ir 

įgaliojimą, jei atstovauja kitą fizinį asmenį. Juridinis asmuo gali dalyvauti aukcione per atstovą – 

juridinio asmens vadovą arba įgaliotą asmenį, kuris pateikia atstovavimo faktą patvirtinančio teisės aktų 

nustatyta tvarka išduoto įgaliojimo kopiją ir juridinį asmenį identifikuojančius duomenis (registracijos 

pažymėjimo, įmonės įstatų kopijas). 

 

Dėl autobuso apžiūros ir išsamesnės informacijos kreiptis į Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio 

gimnazijos direktorę Palmirą Kvietkauskienę 2023 m. lapkričio 22–24 dienomis nuo 9.30 val. iki 12.00 

val., tel. 8 618 78148, el. p. rastine@petruliogimnazija.lt 

 

Už aukcione įsigytą turtą aukciono laimėtojas turi atsiskaityti per 3 darbo dienas nuo aukciono 

pabaigos, pervesdamas pinigus į Širvintų r. Musninkų Alfonso Petrulio gimnazijos sąskaitą Nr. 

LT484010042000167939, Luminor Bank, AS banke. 

 

Aukciono laimėtojui nupirktas turtas, Viešame prekių aukcione parduoto turto objekto perdavimo 

aktas ir su šio turto naudojimu susijusi dokumentacija perduodama per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo 

už nupirktą turtą dienos. 


